АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024 № 1407

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 25.03.2022 № 1070

Во исполнение решения Совета народных депутатов города Владимира

от  30.08.2023  №  104  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных

депутатов города Владимира от 28.04.2011 № 53 «О структуре администрации

города  Владимира»,  решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира

от 30.08.2023 № 105 «Об утверждении Положения об управлении образования

и молодежной политики администрации города Владимира» постановляю:

1.  Внести  в постановление администрации  города  Владимира

от 25.03.2022 № 1070 «Об утверждении Положения об организации перевозок

обучающихся  муниципальных  образовательных  учреждений  школьными

автобусами  в  муниципальном  образовании  город  Владимир»  следующие

изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы  администрации  города  Серегина  Г.С.,  на  заместителя  главы

администрации города Запруднову Е.В.».

1.2.  В  пункте  3.1  приложения  слова  «управления  образования

администрации  г.Владимира  (далее  -  управление  образования)»  заменить

словами  «управления  образования  и  молодежной  политики  администрации

города Владимира (далее - управление образования и молодежной политики)».

1.3. В пунктах 3.10, 3.11, 3.12, 3.16, 3.17, 4.1, 5.3, 6.3.3, подпунктах 1, 3

пункта  7.3.2,  подпункте  17  пункта  7.3.3,  пункте  10.3  приложения  слова

2

«управление  образования»  в  соответствующем  падеже  заменить  словами

«управление образования и молодежной политики» в соответствующем падеже.

1.4.  В  приложении  №  2  к  Положению  слова  «Начальник  управления

образования  администрации  г.Владимира»  заменить  словами  «Начальник

управления  образования  и  молодежной  политики  администрации  города

Владимира».

2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.

3.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы  администрации  города  Серегина  Г.С.,  на  заместителя  главы

администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов